Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 012/2021/MTPAR

CONTRATANTE: MT Participações e Projetos S.A. - MT-PAR, CNPJ 17.816.442/0001-03.

CONTRATADA: Sete Comércio e Serviços LTDA, CNPJ: 04.578.067/0001-69.

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento promover a revisão dos valores contratuais visando compensar os
efeitos da variação inflacionária, mediante a aplicação de índice de correção monetária IPCA, com fundamento na Cláusula
8.1 do contrato c/c Art. 146 do Regulamento Interno de Licitações e Contratações da MT-PAR

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 04501. Programa: 036. Projeto Atividade: 2007. Elemento de
Despesa: 3.3.90.30.000. Fonte: 100/300.

DO VALOR:  Os valores foram atualizados pelo IPCA apurado de 06/2021 a 05/2022, o valor global do contrato passa a ser
R$ 46.137,55.

DATA DE ASSINATURA: 28/06/2022

PROTOCOLO Nº:  aSl5TLT4dy

DA RATIFICAÇÃO: Ficam mantidas integralmente as demais cláusulas e condições estabelecidas no instrumento inicial,
desde que não contrariem, implícita ou explicitamente, as previstas neste aditivo.

ASSINATURA: Pela Contratante, WENER SANTOS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 83951dd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:18:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial